
Exp Imp

Jan 19.638 9.174 28.812 1.580 3.013

Fev 40.759 20.312 61.071 3.572 6.311

Mar 40.041 24.024 64.065 4.359 7.862

Abr 50.070 22.897 72.967 4.712 8.123

Mai 42.624 23.836 66.460 5.255 8.623

Jun 46.915 22.861 69.776 3.987 6.623

Jul 51.506 20.991 72.497 3.920 6.760

Ago 52.024 28.145 80.169 4.587 8.127

Set 65.480 21.550 87.030 4.533 7.926

Out 24.415 13.980 38.395 2.864 5.144

Nov 0 0 0

Dez 0 0 0

TOTAL 433.472 207.770 641.242 39.369 68.51213.773 24.36015.871 1.987 7.567 13.944 27.652 2.727

731 2.537885 250 390 1.339 1.536 340

1.646 2.808

2.402 62 745 1.324 4.149 74 1.341 2.362

1.976 127 929 1.555 3.496 177

1.846 1.239

1.996 152 619 1.153 3.371 188 1.065 2.136

1.659 414 989 925 2.854 684

1.721 2.764

1.573 291 752 2.639 2.678 326 1.356 4.263

1.770 503 927 1.512 3.025 613

1.381 2.330

1.479 87 924 1.869 2.721 148 1.643 3.350

1.447 45 752 1.328 2.510 90

684 56 540 300 1.312 87 1.043 571

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA DE CABOTAGEM - APM

PESO
UNIDADES TEU's TOTAIS

Exportação Importação Exportação Importação
Peso Unids Teu's

Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio
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Exp Imp

Jan 0 0 0 0 0

Fev 0 0 0 0 0

Mar 0 0 0 0 0

Abr 0 0 0 0 0

Mai 0 0 0 0 0

Jun 0 0 0 0 0

Jul 0 0 0 0 0

Ago 0 0 0 0 0

Set 0 0 0 0 0

Out 0 0 0 0 0

Nov 0 0 0

Dez 0 0 0

TOTAL 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0 0 0

0 00 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA DE CABOTAGEM - PORTONAVE

PESO
UNIDADES TEU's TOTAIS

Exportação Importação
Unids Teu's

Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio

Exportação Importação
Peso
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Exp Imp

Jan 19.638 9.174 28.812 1.580 3.013

Fev 40.759 20.312 61.071 3.572 6.311

Mar 40.041 24.024 64.065 4.359 7.862

Abr 50.070 22.897 72.967 4.712 8.123

Mai 42.624 23.836 66.460 5.255 8.623

Jun 46.915 22.861 69.776 3.987 6.623

Jul 51.506 20.991 72.497 3.920 6.760

Ago 52.024 28.145 80.169 4.587 8.127

Set 65.480 21.550 87.030 4.533 7.926

Out 24.415 13.980 38.395 2.864 5.144

Nov 0 0 0 0 0

Dez 0 0 0 0 0

TOTAL 433.472 207.770 641.242 39.369 68.51213.773 24.36015.871 1.987 7.567 13.944 27.652 2.727

571684 56 540 300 1.312 87 1.043

0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

1.341 2.362

885 250 390 1.339 1.536 340 731 2.537

2.402 62 745 1.324 4.149 74

1.065 2.136

1.976 127 929 1.555 3.496 177 1.646 2.808

1.996 152 619 1.153 3.371 188

1.356 4.263

1.659 414 989 925 2.854 684 1.846 1.239

1.573 291 752 2.639 2.678 326

1.643 3.350

1.770 503 927 1.512 3.025 613 1.721 2.764

1.479 87 924 1.869 2.721 148

1.447 45 752 1.328 2.510 90 1.381 2.330

MOVIMENTAÇÃO DE CARGA DE CABOTAGEM - COMPLEXO

PESO
UNIDADES TEU's TOTAIS

Exportação Importação Exportação

Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio Cheio Vazio

Importação
Peso Unids Teu's
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